記者発表（発表・資料配布）

     月／日

（曜日）
担当課（室）班名 ＴＥＬ

   発表者名

（担当班長名）

    その他の

     配布先

１／１５

（月）

     地域福祉課

     地域福祉班

078-

362-3181

小田 直樹

（沖本 考史）
－

「木下大サーカス大阪公演」招待券の寄贈に係る

感謝状贈呈式の開催について

このたび、木下サーカス株式会社より、「社会福祉施設を利用されている皆様に、

木下サーカスを見て楽しんでいただきたい」という趣旨により、県内の社会福祉施

設等に対し、「木下大サーカス大阪公演福祉招待券」をご寄贈いただくこととなり

ました。つきましては、このご厚志に対し、下記のとおり感謝状贈呈式を執り行い

ますので、お知らせします。

1 日時

令和 6 年 1 月 22 日（月曜日）13 時 30 分～14 時 00 分

2 場所

兵庫県庁 1 号館 4 階 福祉部長室

3 出席者

(1) 木下サーカス株式会社

代表取締役副社長 木下 嘉子（きのした よしこ）様

営業推進本部   岡田 央（おかだ もとむ）様

(2) 兵庫県

福祉部長      生安 衛（いくやす まもる）

福祉部次長     村上 恵一（むらかみ けいいち）

福祉部地域福祉課長 小田 直樹（おだ なおき）

4 内容

・木下代表取締役副社長から生安福祉部長に福祉招待券 1,000 枚を贈呈

・生安福祉部長から木下代表取締役副社長に感謝状を贈呈

5 福祉招待券の使途

県内児童福祉施設、障害者福祉施設、高齢者福祉施設に配布

【会社概要】

木下サーカス株式会社
・本社所在地：岡山市北区表町 3－22－22
・創立：1902 年 4 月
・設立：法人 1961 年 10 月 創業 121 年
・業務内容：

■サーカスエンターテイメント（海外・日本全国）
   海外公演実績/シンガポール・香港・ホノルル・バンコック他、12 回実績

■タイ国政府との協力により、タイ北部のランパンエレファントコンサバテ
ィブセンター内に象の病院「木下サーカスエレファントホスピタル」を完成